ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

Số: 35 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh An, ngày 03 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Phê duyệt  kế hoạch vận động tài trợ của các đơn vị trường

MN, TH, THCS thuộc xã Thanh An Năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 2642/SGDĐT-KHTC ngày 03 tháng 9 năm 2025 của

Sở GD&ĐT tỉnh Điện Biên v/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở

giáo dục năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9năm 2025 của

UBND xã Thanh An về việc Thành lập tổ thẩm định kế hoạch vận động tài trợ

trong các cơ sở giáo dục năm học 2025-2026;

Căn cứ Báo cáo số 145/BC-TTĐ ngày 03/10/2025 về việc Báo cáo kết thẩm

định Kế hoạch vận động tài trợ trong các cơ sở giáo dục năm học 2025 - 2026.

UBND xã Thanh An phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ của các đơn vị

trường MN, TH, THCS năm học 2025-2026 gồm:

+ Cấp mầm non: 4/4 trường;

+ Cấp tiểu học: 4/4 trường;

+ Cấp trung học cơ sở: 3/3 trường.

(Có danh sách chi tiết cụ thể kèm theo)

Nhận được thông báo này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn trường học Mầm

non, Tiểu học, THCS triển khai, tổ chức thực hiện vận động, tiếp nhận và sử

dụng các nguồn vận động tài trợ theo đúng hướng dẫn của Thông tư số

16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị trường học MN, TH, THCS thuộc xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thành

		2025-10-10T07:44:09+0700

		2025-10-10T09:08:58+0700

		2025-10-10T09:09:30+0700